
  1 / 4 

  

Obec Žihobce 
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na služby:  

Revitalizace zámeckého parku a historického centra v obci Žihobce 
CZ.1.02/6.5.00/11.11308, akcepta ční číslo: 11091436 

Zadavatel 

Obec Žihobce    
zastoupená starostou obce, Ing. Karlem Baumrukem 
adresa sídla: 342 01 Žihobce 20 
IČ: 00256366 
telefon/fax: 376 597 139 
e-mail: obec@zihobce.eu 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou pěstební zásahy v porostech zámeckého parku, 
náhrada dožívajících stromů u kostela a před zámkem, dosadba chybějících stromů na návsi 
(plocha zájmového území 54 750 m2). Zámek a park je zapsán od r. 1958 v Ústředním 
seznamu kulturních památek ČR pod č. 26552 / 4-3525. Park je zároveň Významným 
krajinným prvkem. Jedna z nejstarších lip byla vyhlášena jako památný strom. Park je ptačí 
oblastí registrovanou v NATURA 2000 (netopýr). Předmětem plnění je dále zajištění povinné 
publicity projektu.  

Předmětem plnění není následná péče. 

Zakázka je rámcově vymezena rozsahem a členěním podle podmínek zadávací 
dokumentace na služby, projektovou dokumentací, podmínkami poskytovatele dotace 
a dalšími souvisejícími předpisy a doklady. Upozorňujeme dodavatele, že stávající terén 
není p řístupný pro b ěžnou techniku 

Předpokládaná hodnota zakázky:  3,9 mil. Kč bez DPH + náklady na publicitu projektu cca 
5 tis. Kč bez DPH. 

Projekt bude financován z prostředků z Operačního programu Životní prostředí včetně 
spolufinancování ze Státního fondu životního prostředí ČR. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Zahradnické služby 77300000-3 



  2 / 4 

Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky 

� Předpokládaný termín zahájení prací:  11/2013 

� Požadovaný termín dokončení prací:  05/2014 

Kácení dřevin je možné provádět pouze v době vegetačního klidu, tj. od 1. 11. do 31. 3. 

Místo plnění veřejné zakázky 

k.ú. Žihobce 
NUTS CZ0322557536, okres Klatovy 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění nebude organizována – staveniště je volně přístupné 
a je identifikovatelné podle situace v projektové dokumentaci. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/zihobce.  

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 15 kalendářních dnů a končí dne 30. 11. 2012 v 1000 
hodin  předáním obálek s nabídkami. 
Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  30. 11. 2012 do 10 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí.  

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci 
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele    

1/  
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky dle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách je dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 

podle odst. 1 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a) a b)  
- k písm. a) výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky 
starší 90 dnů) 

- k písm. b) doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenský list (event. výpis ze 
živnostenského rejstříku) vztahující se k p ředmětu pln ění veřejné zakázky. 

c) předložením čestného prohlášení  o své ekonomické a finan ční způsobilosti  splnit 
veřejnou zakázku (§ 62, resp. § 50 odst. 1 písm. c) zákona) 



  3 / 4 

d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 – předložením dokladů dle odst. 2: 
- k odst. 2 písm. a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem  v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí v rozsahu: 

. min. 2 poskytnuté služby, jejichž součástí bylo ošet ření dřevin řezem, 
konzervace, zajišt ění korun s využitím stromolezecké techniky  s objemem 
prací min. 1 mil. K č bez DPH 

. další jiná min. 1 poskytnutá služba, jejíž součástí bylo ošet ření dřevin řezem, 
konzervace, zajišt ění korun s využitím stromolezecké techniky  s objemem 
prací min. 1,5 mil. K č bez DPH 

. další jiná min. 1 poskytnutá služba, jejíž součástí bylo zakládání parku nebo 
parkové úpravy s výsadbou rostlinného materiálu . 

Přílohou tohoto seznamu musí být 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně 

- k písm. e) osvědčení o vzd ělání a odborné kvalifikaci dodavatele  nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 
poskytování příslušných služeb  

. 1 osoba odpovědná za provedení zakázky musí mít vysokoškolské vzd ělání 
zahradnického nebo lesnického sm ěru a min. 3 roky praxe  (doložit dokladem o 
vzdělání a profesním životopisem) 

. doklad o proškolení o bezpe čnosti práce p ři výškových pracích v korunách 
strom ů alespoň u 1 osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb 

. 1 osoba s arboristickou praxí  (doložit certifikátem European Tree Worker (ETW) 
nebo certifikátem Český certifikovaný arborista (ČCA) libovolné úrovně), případně 
jiný doklad (nikoli prohlášení dodavatele) osvědčující oprávnění arboristy 
k odborným zásahům a posudkům dřevin rostoucích mimo les dokládající, že 
stromolezec má za sebou zkoušky, které prověřili jeho praxi a vzdělání v tomto 
oboru 

pozn. všechny tyto požadavky může splňovat 1 osoba 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2/ Další požadavky 

Zadavatel požaduje, aby měl zhotovitel uzavřeno platné pojišt ění odpov ědnosti za škodu 
způsobenou t řetím osobám  s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 
3,5 mil. K č. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena včetně daně z přidané 
hodnoty. 

Další podmínky pro zpracování nabídky  

� nabídka musí být podána v českém jazyce 
� nabídka bude předložena ve dvou obsahově totožných vyhotoveních v listinné podobě (1x 

originál a 1x kopie určená pro potřeby poskytovatele dotace) 
� další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 



  4 / 4 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 14. 11. 2012. 


		2012-11-14T13:11:35+0100
	Jaroslav Vítovec




